证券代码：002460     证券简称：赣锋锂业    编号：临2018-112

江西赣锋锂业股份有限公司

           关于公司H股股票调入港股通股票名单的公告

    本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

    根据《深圳证券交易所深港通业务实施办法》的有关规定，江西

赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”）H股股票（股票简称：

贛鋒鋰業，股票代码：01772）自2018年11月5日起调入港股通股票名

单，投资者可以通过港股通买卖公司H股股票。

本次公司股票纳入港股通股票，有利于进一步提高公司股票的流

动性，拓宽投资者投资渠道，提升公司在境内外资本运作的效率。

    特此公告。

江西赣锋锂业股份有限公司

董事会

 2018 年 11 月 6 日